
 

                                                                         Fondo Sociale Europeo          Regione Siciliana               M.I.U.R.            E C D L 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Salvatore Pugliatti” – Taormina 

Codice Meccanografico:  MEIS03300G Codice Fiscale: 87002140835 Codice Univoco Ufficio UFLCGL 

 

SEDE DI TAORMINA - Codice Meccanografico  METD03301T (I.T.C.) - www.itctspugliatti.it 
e-mail: meis03300g@istruzione.it – PEC: meis03300g@pec.istruzione.it 

Telefoni: 0942/50202 Presidenza – 0942/577284 Direttore SS.GG.AA. e Uff. Contabilità  
0942/50254  Uffici del Personale - Uffici Amministrativi e  Fax 0942/50237 Centralino  - Alunni                                                                                                                                                               

CAP 98039  TAORMINA  - C.da Arancio – Trappitello 
 

SEZIONE ASSOCIATA DI FURCI SICULO – Codice Meccanografico METD03302V (I.T.C.G.)  e MERI033017 (I.P.I.A.) 
Telefoni: 0942/792886  Presidenza  –  0942/791103 Fax  - 0942/792206 Centralino   

CAP 98023 FURCI SICULO – Via dei Cipressi   - www.itctspugliatti.it 
e-mail: meis03300g@istruzione.it – PEC: meis03300g@pec.istruzione.it 

1 
ANNO 

  
TAORMINA  - C.da Arancio – Trappitello Cod. Mec.  MEIS03300G – Cod. Fisc. 87002140835 

sezione associata di furci siculo 
Telefoni: 0942/792886  Presidenza  –  0942/791103 Fax  - 0942/792206 Centralino    CAP 98023 FURCI SICULO – Via dei Cipressi 

www.itctspugliatti.itmeis03300g@istruzione.itmeis03300g@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                Ai Genitori 

                                                                                               Agli Alunni/e 

Sedi di Taormina e sede associata di Furci Siculo 

Sito Web 

 

 

Oggetto: rimodulazione contributi scolastici volontari anno scolastico 2019/20 e  2020/21. 

 

 Il Consiglio di Istituto, nella seduta dell’11 febbraio 2021, su proposta del Dirigente Scolastico prof. Luigi Napoli, 

             Considerato che: 

 È in atto una  grave emergenza sanitaria, sociale ed economica ; 

 Gli studenti, causa Covid non hanno frequentato le attività didattiche in presenza per lunghi periodi negli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21; 

 Gli studenti nella fase di attività in DAD non hanno fruito di numerosi servizi che l’istituto scolastico ha sempre 

messo a loro disposizione 

DELIBERA  

 

         All’unanimità di voler rimodulare i contributi scolastici volontari  nel seguente modo:   

        Anno scolastico 2019/2020    il contributo in oggetto dovrà essere versato nella misura del 70% ,precisando che: 

I. Per gli alunni che già hanno versato intera quota , il 30% verrà d’ufficio quantificata e conteggiata nell’anno 

scolastico successivo 

II. Per gli alunni che hanno frequentato la classe quinta ed hanno versato intera quota, possono chiedere il rimborso del 

30% della quota versata, producendo  domanda all’ufficio competente . 

 

Anno scolastico 2020/2021   il contributo in oggetto dovrà essere versato nella misura del 50% e si precisa che: 

I. Per gli alunni che già hanno versato intera quota , il 50% verrà d’ufficio quantificata nell’anno scolastico successivo 

II. Per gli alunni che stanno frequentato la classe quinta ed hanno già versato intera quota,  possono chiede il rimborso 

del 50% della quota versata, producendo  domanda all’ufficio competente . 

Taormina li 14/02/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi  Napoli 

 

http://www.itctspugliatti.it/
http://www.itctspugliatti.it/
mailto:meis03300g@pec.istruzione.it



